Walmart

México y Centroamerica

cODIGO

000020815000
000

000750642560
226

000750100160
411

000750100160
432

000750179163
242

000750179165
115

000750111610
071

000750179163
243

000750179160
830

000750179161
730

000750111834
210

000750105242
017

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CLAVE

50181901-Pan
fresco

14111705-
Servilletas de

papel

50171832-

Salsas para

ensaladas o
dips

50171832-

Salsas para

ensaladas o
dips

50171902-
Condimento

50171900-
Salmuera'y
salsay
aceitunas

90101500-
Establecimient
0s para comer

y beber

50171902-
Condimento

52151506-
Contenedores
de alimentos
desechables
para uso
doméstico

52151503~
Cubiertos

desechables
para uso
doméstico

50171551-Sal
de mesa

50461847-
Frijoles
habichuelas
enlatados o
envasados

PROD SERV CANTIDAD

DATOS EMISOR

Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Mo

DESCRIPCION

RICATORTA
Base: 25.86,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
FANCY

Base: 21.55,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
MAGGI JUGO

Base: 54.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
C B SALSA

Base: 109.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor|
SAL CONDIMEN

Base: 29.30,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
AUABLANDADOR

Base: 12.24,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
HIMALAYA

Base: 54.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
PIMIENTA

Base: 29.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
GV CHAROL 50

Base: 28.45,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
GV CUCHARAS

Base: 17.67,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
SOL SAL

Base: 8.90,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: Tl
SIERRA FRIJ

rales

LAVE
UNIDAD
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o0 Cy
H87-Pieza

UNIDAD

KILO
uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

23 de Diciembre
del 2021 13:42:06

IMBF1483

3134F967-20B4-4DCF-9BB1-DAA170C6157C

VALOR
UNITARIO

$12.93
D% Importe: $4.1
$21.55

D% Importe: $3.4
$54.50

% Importe: $0.0(
$54.50

% Importe: $0.4
$14.65

% Importe: $0.0(
$12.24

% Importe: $1.9
$54.00

% Importe: $0.00
$29.00

% Importe: $0.00
$28.45

D% Importe: $4.5
$17.67

D% Importe: $2.9
$8.90

Importe: $0.00
$11.50
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[52]

w

$25.86

$21.55

$54.50

$109.00

$29.30

$12.24

$54.00

$29.00

$28.45

$17.67

$8.90

$103.50

IMPORTE DESCUENTO

1/2



Base: 103.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o {Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750104403 [ 52151907- (3 CHAROLA H87-Pieza [PIEZAS $18.96
332 Moldes para
hornear para
uso doméstico

$56.87

Base: 56.87,Impuesto: 002-1VVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $9.10

MG: TICKET No: 338192215026749673158

TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 87/100 M.N.)

SUBTOTAL $550.85
002-1VA 16.000000% $26.02
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $576.87

CADENA ORIGINAL

[[1.1]3134F967-20B4-4DCF-9BB1-DAA170C6157C[2021-12-

23T13:43:06/SST060807KUO0|j+/1t0v9H0SIJuQgbkS9VVv01HYB+dGjC/ZPEIkyk1Hdr+Q1EBnyKBBIvI9brlj8xxgpQ8YzAMBOJISWA+Oi0Q9IAIl0i AJjsmpnxFDp4plAXIFV3LUXIWPWhTvKmT/Ud75r
9jjBfoX6j9mvMBXi314Cppl+bHKolp4gPz3jZFZ3Y zab4Syy Tmc17z1t8d0AkgD2V/97VLx8njWafISkQrik L/Q3clkWiky/yrv3IQrV140Mbt1SrW80PV5dIUXW2qPL AyczOpPRdMsajrguY 4S0tUFB5Jz
+JuBf+bV3yJNhxoc/xKpzBznWO0s+5Mgn8lA9INn2j9SzkRK1QhBBW3fc+EAat7A==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

j+/1t0vOH0SIUQgbKSIVVO1HYB+dGjC/ZPEIkyk1Hdr+Q1EBnyKBBIvI9brIj8xxgpQ8 Y zZAMBOJSWA+Oi0QIAI0IAJjsmpnxFDpapLAXIFVILUXIWPWHTVKmMT/Ud759jjBfbX6j9mvMBXi314Cppl

+bHKolp4gPz3jZFZ3Y zab4SyyTmc17z1t8d0AkqD2V/97VLx8njWafISkQrKL/Q3clkWiky/yrv31QrV140Mbt1SrW80PV5dIUxW2qPLAyczOpPRdMsajrguY 4S0tUFB5Jz+JuBf+bV3yJNhxoc/xKpzBz
nW0s+5Mgn8lA9n2j9SzkRK1QhBBW3fc+EAat7A==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ik830ReFThgeb5YsfmFsv/1015plhsT2jz4K7ukRisABkqFN3h1bKP2nsfsY p7/JKPZ4kP14upi3sL2gLKmpdKotaM4LJeBsTQs5BTaGzCSz0tMSIR6wWLB3fTob5hXUOSNQ40hSuLtiCmv5B2X02dE1j2P

V+vjlp1tGeEy2L TLfA1fB2sNTM3Rap5SNpCDHZu6UvRSOfSHtEWaxyLkd5f357n0JDm1bg2cM3XYmK2/MVPEQpfs/mRHANXgSI8Pvj/647e7BpcxrA/hKclCTPY0gP2fnOM+01qd81g36+whSIFiF
Ux/3GDfbZwNb4GVHNIMmxyZW7E8sIPZC8seh012LQ==

Lugar, fecha y hora de emision: 75480 a 23 de Diciembre del 2021 13:42:06
Fecha y hora de certificacion: 23 de Diciembre del 2021 13:43:06

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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